LISTADO PROVISIONAL DE **ALUMNOS/AS SELECCIONADOS/AS ALMOHARIN**, PARA PARTICIPAR EN EL PROGRAMA COLABORATIVO RURAL

ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALMOHARIN

DENOMINACIÓN: ATENCIÓN SOCIOSANITARIA EN INSTITUCIONES SOCIALES LISTADO PROVISIONAL ORDENADO DE ALUMNOS/AS SELECCIONADOS/AS

NOMBRE	APELLIDOS	DNI	
HERMINIA	TRUJILLO MARCOS	****7720-F	
YOLANDA	ACEDO GONZALEZ	****6174-P	
M ^a ANGELES	DURAN MONTES	****0097-D	
CLARA MARÍA	ZAMBRANO ÁVILA	****7176-E	
PILAR	MENDÉZ SOLANO	****9372-M	
PILAR	CORTÉS GASPAR	****0702-D	
MANUEL	MUÑOZ FERNÁNEZ	****7226-L	
MARTA	JARA GUTIÉRREZ	****0049-S	
Mª SOLEDAD	VILES CORREA	****0324-B	
DIANA	MOLINA MARQUEZ	****9521-P	

LISTADO PROVISIONAL DE ALUMNOS/AS ADMITIDOS/AS EN RESERVA

NOMBRE	APELLIDOS	DNI
NOELIA	LEO GÓMEZ	****8530-L
IRENE	COLLADO MATEOS	****2224-M

LISTADO PROVISIONAL DE ALUMNOS/AS EXCLUÍDOS/AS

NOMBRE	APELLIDOS	DNI	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
LAURA	TREJO PÉREZ	****1214-F	1
GABRIEL	COLLADO MATEOS	****8626-T	1
SONIA	BARBERO MOJONERO	****5173-A	5
CELIA	ABAD GONZÁLEZ	****7483-C	5

Motivos de exclusión:

- 1. No presentación a entrevista obligatoria de selección.
- 2. No tener más de 18 años a fecha de contratación por la entidad promotora.
- 3. No cumplir los requisitos establecidos en la normativa de aplicación para formalizar un contrato para la formación y aprendizaje.
- 4. No figurar como desempleado a fecha de finalización del plazo de difusión pública.
- 5. Estar en posesión de titulación, competencias o cualificación profesional en la misma materia específica, igual o superior a la que se adquirirá en el desarrollo de la acción.
- 6. Carecer de los requisitos de formación mínimos exigidos para participar en el proyecto para la obtención de Certificados de Profesionalidad nivel 2.

El plazo para la presentación de posibles reclamaciones se abre desde el 24 de febrero de 2023 hasta las 14:00 horas del 27 de febrero y se presentarán en el Centro de empleo (SEXPE de Miajadas) ante el Grupo Mixto de Selección.

En Miajadas, a 24 de febrero de 2023